



Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июня 2016 г. № 172-п
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений
в государственную программу
Ненецкого автономного округа
«Реализация региональной политики
Ненецкого автономного округа
в сфере международных, межрегиональных
и межнациональных отношений,
развития гражданского общества и информации»**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 23.07.2014 № 267-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ненецкого автономного округа» Администрация Ненецкого автономного округа **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Утвердить изменения в государственную программу Ненецкого автономного округа «Реализация региональной политики Ненецкого автономного округа в сфере международных, межрегиональных и межнациональных отношений, развития гражданского общества и информации», утвержденную постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 15.10.2014 № 390-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 18.02.2016 № 44-п), согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Ненецкого автономного округа



И.В. Кошин

Приложение
к постановлению Администрации
Ненецкого автономного округа
от 01.06.2016 № 172-п
«О внесении изменений в
государственную программу
Ненецкого автономного округа
«Реализация региональной
политики Ненецкого автономного
округа в сфере международных,
межрегиональных и
межнациональных отношений,
развития гражданского общества и
информации»

**Изменения
в государственную программу
Ненецкого автономного округа
«Реализация региональной политики
Ненецкого автономного округа
в сфере международных, межрегиональных
и межнациональных отношений,
развития гражданского общества и информации»**

1. В паспорте в строке «Объемы бюджетных ассигнований государственной программы (в разбивке по источникам финансирования)» цифры «682 583,3» заменить цифрами «681 183,5», цифры «668 102,4» заменить цифрами «666 702,6», цифры «206 085,6» заменить цифрами «204 685,8», цифры «199 885,7» заменить цифрами «198 485,9».

2. В паспорте подпрограммы 2 «Государственная поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций» раздела VIII в строке «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы (в разбивке по источникам финансирования)» цифры «36 757,4» заменить цифрами «36 157,4», цифры «29 676,4» заменить цифрами «29 076,4», цифры «10 125,8» заменить цифрами «9 525,8».

3. В паспорте подпрограммы 3 «Содействие развитию международных и межрегиональных связей Ненецкого автономного округа» раздела IX в строке «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы (в разбивке по источникам финансирования)» цифры «4 981,0» заменить цифрами «4 631,3», цифры «1 520,7» заменить цифрами «1 171,0».

4. В паспорте подпрограммы 6 «Создание условий для реализации региональной политики Ненецкого автономного округа в сфере международных, межрегиональных и межнациональных отношений, развития гражданского общества и информации» раздела XII в строке «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы (в разбивке по источникам финансирования)» цифры «7 519,9» заменить цифрами «7 069,8», цифры «2 157,8» заменить цифрами «1 707,7».

5. В Приложении 1 строку 3.1. изложить в следующей редакции:

«

3.1.	Увеличение количества социальных проектов, направленных на решение социальных проблем Ненецкого автономного округа, реализованных некоммерческими организациями	шт.	33	26	49	28	30	Постановление Администрации Ненецкого автономного округа от 05.02.2014 № 32-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий (грантов) из окружного бюджета на реализацию социальных проектов социально ориентированных некоммерческих организаций»
------	---	-----	----	----	----	----	----	--

».

6. В Приложении 2:

- 1) в строке 3. цифры «36 757,4» заменить цифрами «36 157,4», цифры «29 676,4» заменить цифрами «29 076,4», цифры «10 125,8» заменить цифрами «9 525,8»;
- 2) в строке 3.1. цифры «30 881,0» заменить цифрами «30 281,0», цифры «23 800,0» заменить цифрами «23 200,0», цифры «9 000,0» заменить цифрами «8 400,0»;
- 3) в строке 4. цифры «4 981,0» заменить цифрами «4 631,3», цифры «1 520,7» заменить цифрами «1 171,0»;
- 4) в строке 4.1. цифры «622,4» заменить цифрами «500,4», цифры «122,0» заменить цифрами «0,0»;
- 5) в строке 4.2. цифры «4 358,6» заменить цифрами «4 130,9», цифры «1 398,7» заменить цифрами «1 171,0»;
- 6) в строке 7. цифры «7 519,9» заменить цифрами «7 069,8», цифры «2 157,8» заменить цифрами «1 707,7»;
- 7) в строке 7.2. цифры «3 515,2» заменить цифрами «3 265,2», цифры «900,0» заменить цифрами «650,0»;
- 8) в строке 7.3. цифры «2 092,1» заменить цифрами «1 892,0», цифры «610,1» заменить цифрами «410,0»;
- 9) в строке «Итого по государственной программе «Реализация региональной политики Ненецкого автономного округа в сфере международных, межрегиональных и межнациональных отношений, развития гражданского общества и информации» цифры «682 583,3» заменить цифрами «681 183,5», цифры «206 085,6» заменить цифрами «204 685,8»,

цифры «668 102,4» заменить цифрами «666 702,6», цифры «199 885,7» заменить цифрами «198 485,9».

7. В Приложении 3:

1) в строке 2.2. пункта 1 цифры «2.2.» заменить цифрами «1.1.»;

2) в пункте 2:

в строке 3.1. цифры «3.1.» заменить цифрами «2.1.»;

в строке 3.2. цифры «3.2.» заменить цифрами «2.2.»;

3) в строке 3.2. пункта 3 слова «О проведении международной научно-практической конференции «Экопечора - 2016» заменить словами «О проведении II международной научно-практической конференции «Арктическая телемедицина»;

4) в строке 6.2. пункта 5 цифры «6.2.» заменить цифрами «5.1.».
